
Timemore Black mirror nano

 

Návod k použití

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042

Minimalistický design

Lehké na přenos

Vysoká přesnost

Vysoká rychlost 
odezvy

Vhodné 
na espresso 
i filtrovanou 

kávu

Tři režimy
 Rychlé USB 

nabíjení
LED 

obrazovka

10 cm 230 g 36,5°
Malá šířka Nízká váha Šikmý displej

Min 0,1 g Max 2 kg

Baterie 900 mAh
Obsah balení: váha, 

silikonová podložka, nabíjecí 
kabel typ C, návod

http://www.botacoffee.cz/
mailto:info@botacoffee.cz


 

Tlačítko průtoku

Krátkým stisknutím 
zapnete zobrazení 
průtoku

Tlačítko Standby / Tára
Krátkým stisknutím zapnete
Krátkým stisknutím 
vytárujete
Dlouhým stisknutím vypnete 
do standby režimu 

Tlačítko časovače

Krátkým stisknutím zapnete nebo 
pozastavíte časovač
Stiskem na 1s resetujete časovač
Dlouhým stisknutím na 5s 
zapnete/vypnete zvuk
Rychlým stisknutím 3x za sebou přepínáte 
režimy Pour-over / Espresso / Regular

Zobrazení času / průtoku:    Zaznamenávání času (Max 59min 59s)
                                                     Zaznamenávání průtoku (Max 99,9g/s)

Indikátor baterie:    Ukazuje aktuální stav baterie
                                     (Prosím nabijte, když je baterie slabá)

Indikátor zvuku:    Ukazuje, je-li zapnutá zvuková signalizace

Indikátor automatického časovače:    Ukazuje, je-li zapnutý

Měření hmotnosti: max. 2kg

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042

http://www.botacoffee.cz/
mailto:info@botacoffee.cz


Přepínání režimů a jejich použití

 

Běžný režim
Po zapnutí je váha v běžném režimu. Sekvence cyklu je v pořadí 
Běžný režim, Pour-over režim časování a režim Espresso.

Postavte nádobu s dripem na váhu 
a navlhčete papírový filtr. Váhu 

zapněte a krátkým stiskem 
stejného tlačítka vytárujte.

Do filtru nasypte požadované 
množství mleté kávy.

Znovu vytárujte a stiskněte tlačítko 
časovače. Nyní můžete začít 
nalévat vodu. Časovač vám

 pomůže hlídat "kvetení" a nalévání. 
Stiskem tlačítka průtoku můžete 

hlídat průtok bez zastavení 
časovače.

Celkový čas        Celková hmotnost 
vody

Pro zastavení stiskněte tlačítko 
časovače a zobrazí se vám 

informace o průběhu extrakce.



Pour-over režim

Třikrát krátce stiskněte tlačítko 
časovače než se ozve pípnutí a rozsvítí 

se indikátor.

Postavte nádobu na váhu a nasypte 
mletou kávu. Poté stiskněte krátce 
časovač a počkejte na odpočet 3 s.

Po dokončení odpočtu se váha 
automaticky vytáruje a můžete začít 

nalévat vodu. Časovač se spustí, 
jakmile se hmotnost začne měnit 

(záznam je platný, když je 
zaznamenáno více než 40 s).

Pokud nádobu zvednete, časovač se zastaví 
a zobrazený čas extrakce začne blikat. 

Jakmile dáte nádobu zpět na váhu a krátce 
stisknete tlačítko časovače, zaznamenávání 

času a hmotnosti bude pokračovat. Poté 
můžete krátkým stiskem časovače zastavit 

zaznamenávání. Dlouhým stiskem časovače
se zapne Stand-by režim.

Režim espresso (Pro spuštění musí být váha v režimu Pour-over)

Pro zapnutí režimu Espresso třikrát 
krátce stiskněte tlačítko časovače. na 

displeji se zobrazí "ESP"

Indikátor A bude po dobu 1 s pomalu 
blikat.

Když na váhu postavíte hrnek, váha 
se automaticky vytáruje. Jakmile váha 
zaznamená, že do hrnku začíná kapat 

káva, zapne se časovač.

Jakmile je espresso hotové a hrnek 
zvednete z váhy, zaznamenávání času 

i hmotnosti se automaticky zastaví 
a zaznamenané hodnoty začnou blikat. 
Hodnoty se poté automaticky vymažou 
a vrátí se do výchozího stavu zobrazení 

"ESP" a "0,0".



Poznámky

 Povrch váhy je vodotěsný. NENECHTE však do mezery mezi povrchem a 
základnou s nabíjecím portem vniknout kapalinu. Nenamáčejte prosím váhu 
do vody.
 Váhu umístěte na vodorovný a hladký povrch.
 Nepoužívejte váhu během nabíjení. 
 Nepoužívejte adaptéry pro rychlé nabíjení. Pro nabíjení váhy jsou vhodné 
adaptéry 5V, 1A - 2A.
 Toto zařízení je nabíjené lithiovou baterií. Nečekejte s nabíjením až do 
úplného vybití, radši jej nabíjejte po použití.
 Pokud není zapnutý časovač,  váha se sama vypne po 3 minutách 
pohotovostního režimu. 
 Vnitřní struktura zařízení je přesná a je zakázáno do ní zasahovat.
 Záruka dle platných norem, s výjimkou zásahu do přístroje nebo poškození 
člověkem.
 Váha slouží jako příslušenství pro přípravu kávy. NEPOUŽÍVEJTE k vážení v 
obchodech nebo pro jiné účely. 

1.

2.
3.
4.

5.

6.

7.
8.

9.

Pokud porušíte některou z výše uvedených poznámek, může dojít 
k poškození zařízení, k nepřesnému měření atd. 

V takovém případě nebude uznána záruka. 

Specifikace

 Název produktu: TIMEMORE BLACK MIRROR Nano Coffee Scale
 Rozsah měření: 0.1 g - 2000 g
 Tlačítka: kapacitní dotyková (není potřeba silného stisku). Fyzické tlačítko On/Off
 Pomocný indikátor: vestavěná zvuková signalizace
 Baterie: Vestavěná 900mAh dobíjecí lithiová baterie                                         
 Nabíjení: 5V DC/1A USB-C kabel                                                                                    

1.
2.
3.
4.
5.
6.

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042


